
奥格锐特ALLGREAT电磁阀

产品名称 奥格锐特ALLGREAT电磁阀

公司名称 无锡市杰恩纳自动化设备有限公司

价格 .00/个

规格参数 品牌:奥格锐特ALLGREAT
型号:VSC520-02S
产地:台湾

公司地址 无锡市南长区沁园新村868号311室

联系电话 051085225292 15251696966

产品详情

由于型号众多，可能有部份没有上全。如有其它型号不明欢迎来电咨询

如需询价！请提供以下资料直接传真或邮件给我们（品牌+型号+数量+你的公司名/传真）等相关资料。

我们将在收到资料后1-3个工作 日做出回复，无锡市杰恩纳自动化非常期待您的来电或邮件jenauto@

奥格锐特ALLGREAT电磁阀

VS電磁閥系列產品設計尺寸可靈活適用于工業自動化領域，閥體采用CNC精密加工，配合進口密封圈來
完善其高品質，您還可以根據自己的不同需求選擇線圈電壓。

商品名称： VSC520五口二位配缸閥

VSC520-02S 

VSC520-02D

VSC520-03S

VSC520-03D

商品名称： VH420四口二位手動閥

VH420-02

VH420-03



VH420-04

商品名称：VS520五口二位電磁閥

          VS520-01S   VS520-01D 

线圈电压：1:110V AC

          2:220V AC

          6:24V DC

          4:12V DC

商品名称： VS320三口二位電磁閥

     型号：VS320-01  VS320-02  
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